
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Otvoreni postupak Okvirni sporazumi 1.079.562,50 1 1.079.562,50 1

Ugovori 1.904.594,09 1 1.904.594,09 1

Ukupno 2.984.156,59 2 2.984.156,59 2

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Hrvatska Okvirni sporazumi 1.079.562,50 1 1.079.562,50 1

Ugovori 1.904.594,09 1 1.904.594,09 1

Ukupno 2.984.156,59 2 2.984.156,59 2

Ugovoreno po kriteriju za odabir Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Najniža cijena Okvirni sporazumi 1.079.562,50 1 1.079.562,50 1

Ugovori 1.904.594,09 1 1.904.594,09 1

Ukupno 2.984.156,59 2 2.984.156,59 2

Naručitelj:

Bagatelne nabave

Robe (s PDV) Usluge (s PDV) Radovi (s PDV)

298.113,76 540.864,45 237.717,46

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Javna ustanova Športski objekti- Šibenik, OIB:  45972571622

2015

1.1.2015. - 31.12.2015.

Izvješće kreirano: 29.3.2016. 0:40:14



Ugovori po podkateogriji Isporuka roba Ukupno
Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

Kupnja Okvirni sporazumi 1.079.562,50 1 1.079.562,50 1

Ugovori 1.904.594,09 1 1.904.594,09 1

Ukupno 2.984.156,59 2 2.984.156,59 2

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Isporuka roba Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

6. mjesec Okvirni sporazumi 1.079.562,50 1 1.079.562,50 1

7. mjesec Ugovori 1.904.594,09 1 1.904.594,09 1

Ukupno 2.984.156,59 2 2.984.156,59 2

Ugovoreno po CPV-u Isporuka roba Ukupno

Iznos (s PDV) Br Iznos (s PDV) Br

09000000-3 Okvirni sporazumi 1.079.562,50 1 1.079.562,50 1

39000000-2 Ugovori 1.904.594,09 1 1.904.594,09 1

Ukupno 2.984.156,59 2 2.984.156,59 2

Izvješće kreirano: 29.3.2016. 0:40:14



Izvješće kreirano: 29.3.2016. 0:40:14


